
Eil. Nr. DARBŲ PAVADINIMAS DARBŲ APRAŠAS

Preliminarus kiekis 

(naudojamas tik pasiūlymo 

vertinimo tikslais)

Mato vnt.

Įkainis vienam 

mato vienetui, 

Eur be PVM*

1 2 3 4 5 6

Vandentiekio įvado  ir  buitinių nuotekų 

išvado supaprastinto projekto parengimas, 

kai reikalingas statybos  leidimas

1 kompl. 1 000,00 €

Vandentiekio įvado  ir  buitinių nuotekų 

išvado supaprastinto projekto parengimas, 

kai nereikalingas statybos  leidimas

1 kompl. 550,00 €

Vandentiekio įvado  ir  buitinių nuotekų 

išvado schemos parengimas, kai 

nerengiamas projektas

1 kompl. 150,00 €

Vandentiekio įvado, buitinių  ir  paviršinių 

nuotekų išvadų supaprastinto projekto 

parengimas, kai reikalingas statybos  

leidimas

1 kompl. 1 000,00 €

Vandentiekio įvado, buitinių  ir  paviršinių 

nuotekų išvadų supaprastinto projekto 

parengimas, kai nereikalingas statybos  

leidimas

1 kompl. 550,00 €

Vandentiekio įvado, buitinių  ir  paviršinių 

nuotekų išvadų schemos parengimas, kai 

nerengiamas projektas

1 kompl. 150,00 €

DARBŲ KAINOS ŽINIARAŠTIS

1. PROJEKTAVIMO KAINA

Vandentiekio įvado  ir  

buitinių nuotekų 

išvado supaprastinto 

projekto arba 

schemos parengimas

1.2.

Vandentiekio įvado, 

buitinių  ir  paviršinių 

nuotekų išvadų 

supaprastinto 

projekto arba 

schemos parengimas

1.1.



Tik vandentiekio įvado supaprastinto 

projekto parengimas, kai reikalingas statybos 

leidimas

1 kompl. 1 000,00 €

Tik vandentiekio įvado supaprastinto 

projekto parengimas, kai nereikalingas 

statybos leidimas

1 kompl. 500,00 €

Tik vandentiekio įvado supaprastinto 

schemos parengimas, kai nerengiamas 

projektas

1 kompl. 150,00 €

Buitinių nuotekų išvado supaprastinto 

projekto parengimas, kai reikalingas statybos 

leidimas

1 kompl. 1 000,00 €

Buitinių nuotekų išvado supaprastinto 

projekto parengimas, kai nereikalingas 

statybos leidimas

1 kompl. 500,00 €

Buitinių nuotekų išvado supaprastinto 

schemos parengimas, kai nerengiamas 

projektas

1 kompl. 150,00 €

Buitinių nuotekų išvado ir paviršinių nuotekų 

išvado supaprastinto projekto parengimas, 

kai reikalingas statybos leidimas

1 kompl. 1 000,00 €

Buitinių nuotekų išvado ir paviršinių nuotekų 

išvado supaprastinto projekto parengimas, 

kai reikalingas statybos leidimas

1 kompl. 550,00 €

Buitinių nuotekų išvado ir paviršinių nuotekų 

išvado supaprastinto schemos parengimas, 

kai nerengiamas projektas

1 kompl. 150,00 €

Vandentiekio įvado 

supaprastinto 

projekto arba 

schemos parengimas

Buitinių nuotekų 

išvado ir paviršinių 

nuotekų išvado 

supaprastinto 

projekto arba 

schemos parengimas

1.3.

1.4

Buitinių nuotekų 

išvado supaprastinto 

projekto arba 

schemos parengimas

1.4.



Paviršinių nuotekų išvado supaprastinto 

projekto parengimas, kai reikalingas statybos 

leidimas

1 kompl. 1 000,00 €

Paviršinių nuotekų išvado supaprastinto 

projekto parengimas, kai reikalingas statybos 

leidimas

1 kompl. 500,00 €

Paviršinių nuotekų išvado supaprastinto 

schemos parengimas, kai nerengiamas 

projektas

1 kompl. 150,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta ATVIRU 

BŪDU montuojamo vamzdyno DN 32/ 50 

mm darbų kaina:

1. Žemės darbai;

2. 10 cm storio smėlio pagrindo įrengimas po 

vamzdžiais;

3. Vamzdyno su fasoninėmis dalimis ir 

jungtimis (alkūnėmis, trišakiais, keturšakiais, 

perėjimais, flanšais, balnais, aklėmis ir kt.) 

montavimas;

4. Vamzdyno užpylimas smėliu 30 cm 

sluoksniu rankiniu būdu.

1 m 25,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta 

BETRANŠĖJINIU BŪDU montuojamo 

vamzdyno DN 32 / 50 mm darbų kaina:

1. Žemės darbai;

2. Vamzdyno su fasoninėmis dalimis ir 

jungtimis (alkūnėmis, trišakiais, keturšakiais, 

perėjimais, flanšais, balnais, aklėmis ir kt.) 

montavimas.

1 m 35,00 €

2.1.

Vandentiekio 

vamzdyno 

montavimas

2. VANDENTIEKIO ĮVADO ĮRENGIMO KAINA

1.5.

Paviršinių nuotekų 

išvado supaprastinto 

projekto arba 

schemos parengimas



2.2.
Vandentiekio įvado 

prijungimas

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Kiaurymės vandentiekio vamzdžiui į 

pastatą įrengimas ir vandentiekio vamzdžio 

per pastato sieną įvedimas, sienos 

hermetizavimas;

2. Vamzdyno, kuriuo buvo tiekiamas vanduo 

iki naujo vamzdžio įvedimo, užaklinimas.

1 kompl. 100,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina: 

1. Požeminės įvadinės ketinės sklendės 

D50mm su kapa, sklendės prailginimo velenu 

ir atramine plokšte įrengimas

1 kompl. 225,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina: 

1. Požeminės įvadinės ketinės  sklendės 

D32mm su kapa, sklendės prailginimo velenu 

ir atramine plokšte įrengimas

1 kompl. 150,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina: 

1. Įvadinės ketinės  sklendės D50mm 

esamame šulinyje įrengimas

1 kompl. 225,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina: 

1. Įvadinės ketinės  sklendės D32mm 

esamame šulinyje įrengimas

1 kompl. 150,00 €

2.3.
Uždaromosios 

armatūros įrengimas



2.4.

Vandens apskaitos 

mazgo (VAM) 

įrengimas

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:                                                                                                

1. Fasoninių dalių, jungčių, uždaromosios ir 

kitos armatūros kaina ir montavimas;

Pastaba: į darbų įkainį neturi būti įtrauktas 

vandens skaitiklis  (pateiks Pirkėjas).

1 kompl. 150,00 €

2.5

Vandentiekio 

vamzdyno 

prijungimas, 

bandymai 

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Prijungimas prie vandentiekio tinklo 

(šulinyje, prijungimas mova prie 

vandentiekio tinklo atšakos, prijungimas 

balnu ant vandentiekio tinklo);

2. Vamzdyno praplovimas;

3. Hidraulinis bandymas;

4. Vamzdyno dezinfekavimas ir vandens 

tyrimas.

1 kompl. 250,00 €

2.6.
Išpildomoji 

dokumentacija
Išpildomoji geodezinė nuotrauka. 1 kompl. 60,00 €

2.7.
Komunikacijos 

žymėjimo stovai

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Komunikacijos žymėjimo stovas su lentele, 

jo sumontavimas

1 kompl. 45,00 €

3. BUITINIŲ NUOTEKŲ IŠVADO ĮRENGIMO KAINA



Į įkainio kainą turi būti įtraukta ATVIRU 

BŪDU montuojamo vamzdyno iki DN160 mm 

darbų kaina:

1. Žemės darbai;

2. 10 cm storio smėlio pagrindo įrengimas po 

vamzdžiais;

3. Vamzdyno ir fasoninių dalių kaina ir 

montavimas;

4. Vamzdyno užpylimas smėliu 30 cm 

sluoksniu rankiniu būdu.

1 m 35,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta ATVIRU 

BŪDU montuojamo vamzdyno nuo DN160 

mm darbų kaina:

1. Žemės darbai;

2. 10 cm storio smėlio pagrindo įrengimas po 

vamzdžiais;

3. Vamzdyno ir fasoninių dalių kaina ir 

montavimas;

4. Vamzdyno užpylimas smėliu 30 cm 

sluoksniu rankiniu būdu.

1 m 40,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta 

BETRANŠĖJINIU BŪDU montuojamo 

vamzdyno iki DN160 mm darbų kaina:

1. Žemės darbai;

2. Vamzdyno ir fasoninių dalių kaina ir 

montavimas.

1 m 50,00 €

3.1.
Nuotekų vamzdyno 

montavimas



Į įkainio kainą turi būti įtraukta 

BETRANŠĖJINIU BŪDU montuojamo 

vamzdyno nuo DN160 mm darbų kaina:

1. Žemės darbai;

2. Vamzdyno ir fasoninių dalių kaina ir 

montavimas.

1 m 55,00 €

3.2.
Nuotekų išvado 

prijungimas

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Prijungimas nuo esamo nuotekų vamzdžio 

ar įrenginio (šulinio, išsiurbimo duobės, 

rezervuaro ar kt.) iki centralizuotų nuotekų 

tinklų arba nuotekų vamzdžio per pastato 

sieną įvedimas, sienos hermetizavimas. 

Esamo įrenginio išsiurbimas, išvalymas ir 

sutvarkymas pagal STR reikalavimus.  

1 kompl. 200,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Nuotekų apžiūros šulinėlis DN315 mm, jo 

sumontavimas

1 kompl. 175,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Nuotekų apžiūros šulinėlis DN425 mm, jo 

sumontavimas

1 kompl. 300,00 €

3.4.

Nuotekų šulinio 

DN1000mm  

įrengimas

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Nuotekų šulinio DN1000mm  su kalaus 

ketaus dangčiu montavimas (žemės darbai,  

liukas su dangčiu) iki 3m gylio

1 kompl. 1 100,00 €

3.1.
Nuotekų vamzdyno 

montavimas

3.3.
Nuotekų apžiūros 

šuliniai



Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Nuotekų panardinamas siurblys (našumas 

iki 1,0 m3/d), jo su visa reikiama armatūra 

(sklendė, atbulinis vožtuvas) sumontavimas 

šulinyje

1 kompl. 500,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Žemės darbai;

2. Elektros kabelio klojimas siurblio 

pajungimui.

1 m 10,00 €

3.6.

Nuotekų vamzdyno 

prijungimas, 

bandymai

 Prijungimas prie  nuotekų tinklo šulinyje 

arba prie kinetės.
1 kompl. 50,00 €

3.7.
Šulinio žymėjimo 

ženklų įrengimas

 Komunikacijos žymėjimo stovas su lentele, 

jo sumontavimas
1 kompl. 45,00 €

3.8.
Išpildomoji 

dokumentacija
Kontrolinė išpildomoji geodezinė nuotrauka. 1 kompl. 60,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta ATVIRU 

BŪDU montuojamo vamzdyno iki DN160 mm 

darbų kaina:

1. Žemės darbai;

2. 10 cm storio smėlio pagrindo įrengimas po 

vamzdžiais;

3. Vamzdyno ir fasoninių dalių kaina ir 

montavimas;

4. Vamzdyno užpylimas smėliu 30 cm 

sluoksniu rankiniu būdu.

1 m 35,00 €

3.5.
Nuotekų 

panardinamas siurblys

4. PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ IŠVADO ĮRENGIMO KAINA

4.1.
Nuotekų vamzdyno 

montavimas



Į įkainio kainą turi būti įtraukta ATVIRU 

BŪDU montuojamo vamzdyno nuo DN160 

mm darbų kaina:

1. Žemės darbai;

2. 10 cm storio smėlio pagrindo įrengimas po 

vamzdžiais;

3. Vamzdyno ir fasoninių dalių kaina ir 

montavimas;

4. Vamzdyno užpylimas smėliu 30 cm 

sluoksniu rankiniu būdu.

1 m 40,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta 

BETRANŠĖJINIU BŪDU montuojamo 

vamzdyno iki DN160 mm darbų kaina:

1. Žemės darbai;

2. Vamzdyno ir fasoninių dalių kaina ir 

montavimas.

1 m 50,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta 

BETRANŠĖJINIU BŪDU montuojamo 

vamzdyno nuo DN160 mm darbų kaina:

1. Žemės darbai;

2. Vamzdyno ir fasoninių dalių kaina ir 

montavimas.

1 m 55,00 €

4.2.
Nuotekų išvado 

prijungimas

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Prijungimas prie esamo nuotekų vamzdžio 

ar įrenginio (šulinio, išsiurbimo duobės, 

rezervuaro ar kt.)

1 kompl. 50,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Nuotekų apžiūros šulinėlis DN315 mm, jo 

sumontavimas

1 kompl. 175,00 €

Nuotekų apžiūros 

šuliniai
4.3.

4.1.
Nuotekų vamzdyno 

montavimas



Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Nuotekų apžiūros šulinėlis DN425 mm, jo 

sumontavimas

1 kompl. 300,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Nuotekų apžiūros šulinėlis su grotelėmis 

DN315 mm, jo sumontavimas

1 kompl. 175,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Nuotekų apžiūros šulinėlis su grotelėmis 

DN425 mm, jo sumontavimas

1 kompl. 300,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Nuotekų apžiūros šulinėlis su grotelėmis 

DN700 mm, jo sumontavimas

1 kompl. 650,00 €

4.4.

Nuotekų šulinio 

DN1000 mm  

įrengimas

Į įkainio kainą turi būti įtraukta šių darbų 

kaina:

1. Šulinio DN1000 mm iš g/b surenkamų 

elementų su kalaus ketaus dangčiu 

montavimas (žemės darbai, surenkami g/b 

elementai, liukas su dangčiu) iki 3 m gylio

1 kompl. 1 100,00 €

4.5.

Nuotekų vamzdyno 

prijungimas, 

bandymai

 Prijungimas prie  nuotekų tinklo šulinyje 

arba prie kinetės.
1 kompl. 50,00 €

4.6.
Šulinio žymėjimo 

ženklų įrengimas

 Komunikacijos žymėjimo stovas su lentele, 

jo sumontavimas
1 kompl. 45,00 €

4.7.
Išpildomoji 

dokumentacija
Išpildomoji geodezinė nuotrauka. 1 kompl. 60,00 €

5. DANGŲ IŠARDYMO IR ATSTATYMO DARBŲ KAINA

Nuotekų apžiūros 

šuliniai
4.3.



Į įkainio kainą turi būti įtraukta VEJOS 

atstatymo darbų kaina:

1. 15 cm augalinis gruntas;

2. Apsėjimas žolių sėklomis.

1 m² 15,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta ŽVYRO 

DANGOS atstatymo darbų kaina:

1. Kelio lovio įrengimas;

2. 12 cm storio smėlio - žvyro mišinys su 50 

procentų žvirgždo.

1 m² 20,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta esamų 

kliento BETONINIŲ TRINKELIŲ išardymas
1 m² 5,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta esamų 

kliento BETONINIŲ TRINKELIŲ atstatymo 

darbų kaina:

1. Kelio lovių įrengimas;

2. 15 cm storio smėlio pasluoksnio 

įrengimas;

3. 10 cm storio skaldos pasluoksnio 

įrengimas;

4. 5 cm storio dolomito atsijų sluoksnio 

įrengimas;

5. Betono trinkelių dangos įrengimas.

1 m² 45,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta esamų 

kliento ŠALIGATVIO PLYTELIŲ išardymas 
1 m² 5,00 €

5.1.
Dangų išardymas ir 

atstatymas



Į įkainio kainą turi būti įtraukta esamų 

kliento ŠALIGATVIO PLYTELIŲ atstatymo 

darbų kaina:

1. Kelio lovių įrengimas;

2. 15 cm storio smėlio pasluoksnio 

įrengimas; 

3. Šaligatvio plytelių dangos įrengimas 

(užpilant tarpus smėliu) 

1 m² 45,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta 

ASFALTBETONIO DANGOS išardymas
1 m² 5,00 €

Į įkainio kainą turi būti įtraukta 

ASFALTBETONIO DANGOS atstatymo darbų 

kaina:

1. Kelio lovių įrengimas; 

2. 25 cm storio smėlio pasluoksnio 

įrengimas;

3. 15 cm storio skaldos pasluoksnio 

įrengimas;

4. Kraštų apkapojimas;

5. 9 cm storio asfaltbetonio dangos 

įrengimas.

1 m² 60,00 €

6.1. Įrangos atvežimas Įrangos atvežimas į objektą 1 km 6,00 €

17 376,00 €

3 648,96 €

21 024,96 €

5.1.

Pasiūlymo kaina, eurais  be PVM:

PVM 21%:

Bendra pasiūlymo kaina, eurais  su PVM:

6. Kiti darbai

Dangų išardymas ir 

atstatymas



PASTABOS: 

1) Rangovas, vadovaudamasis pateiktais pirkimo dokumentais ir statybos aikštele, turi įvertinti visas išlaidas, susijusias su projektavimu ir 

statyba t. y.: medžiagų kainas, darbo užmokesčio išlaidas, mechanizmų eksploatacijos kainas, mokesčius ir kt.

2) Kainos skaičiavimo lentelėje turi būti įvertinti visi reikalingi atlikti darbai: topo nuotraukos parengimas, visų reikalingų sąlygų gavimas, 

projekto derinimas, žemės darbai, vandens lygio pažeminimas, pagrindų įrengimas, tinklų klojimas, šulinių sumontavimas, prisijungimas 

prie veikiančių tinklų, tinklų išbandymas, praplovimas, dangų atstatymas, teritorijos sutvarkymas, TV diagnostika ir kt. darbai.

3) Visomis montavimo medžiagomis, smulkiomis detalėmis, įrankiais, reikiamais leidimais, schemų suderinimais ir visomis kitomis 

išlaidomis, reikiamomis Kliento prijungimui, rūpinasi ir savo lėšomis apmoka Rangovas. *Iš laimėjusio Tiekėjo darbai bus perkami pagal jo 

nurodytus įkainius stulpelyje Nr. 5.

4) Įkainiai nurodomi 2 skaičių po kablelio tikslumu.

5) Tiekėjas privalo užpildyti visas lentelės grafas. Neužpildžius bent vienos grafos, tiekėjo pasiūlymas bus atmestas.

6). Užpildytą dokumentą Tiekėjas pateikia Excel formatu.


